[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E  JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO  CIÊNCIA , TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
J E E S P – ETAPAS   III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :    Seletiva Estadual Paralímpica  -  JUDÔ                                                                                       ETAPA:  IV

	DATA: 06 a 11 de novembro de 2016
	LOCAL:   CENTRO DE TREINAMENTO PARALIMPICO BRASILEIRO - SÃO PAULO - SP

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA

	DREL:
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE Bairro Francisco Castilho
	Cravinhos
	Marcos  Vinicius Ferreira
	22.236.906-1

	EE Profº Carlos de Arnaldo Silva
	Jales
	Edvan  da  Silva
	41.777.352-3

	EE Profº Carlos de Arnaldo Silva
	Jales
	Heder Henrique Donda
	18.307.958-9

	EE Oscar Antonio da Costa
	São Francisco
	Edmara Diniz Bastos Materagia
	29.083.242-1

	NOME do GESTOR:  Rosângela Aparecida de Paiva
	CARGO na SEE: Equipe Curricular Educação Física
	DATA: 11/11/2016